Договор о сотрудничестве и совместной деятельности № 21К-191

«19» января 2021г. г. Березники

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 8 (далее - Учреждение) в лице директора Кузнецовой
Татьяны Владимировны, действующей на основании Устава, с одной стороны и Общество
с ограниченной ответственностью «Лабдиагност и К» (далее - Медицинская
организация), в лице генерального директора Варанкиной Елены Е1асильевны,
действующего на основании Устава, с другой стс
нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ Д

Осуществление взаимодействия Учреждения
организации сотрудничества и професси
направленности обучающихся учреждения.

ороны, заключили настоящим договор о

ОГОВОРА.

Медицинской организацией с целью
ональной ориентации медицинской

ТИ СТОРОН.

ориентации обучающихся по профилю

едения мероприятии в рамках предмета

2. ОБЯЗАННОС
2.1. Учреждение обязуется:
2.1.1.Проводить работу по профессиональной
медицинской направленности.
2.1.2.Заранее согласовывать дату и время пров
договора. Обеспечивать организацию сопровождения обучающихся на мероприятия
2.2. Медицинская организация обязуется:
2.2.1.Участвовать в организации совместных практических проектах
2.2.2. Пред оставить обучающимся профильных м
учреждения с целью практического знаком(
деятельности медицинского работника.

3. СРОК ДЕЙСТВ

едицинских классов время для посещения
тва с содержанием профессиональной

Настоящий вступает в силу с момента его подпи

4. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.

ИЯ ДОГОВОРА.

сания сторонами, действует бессрочно.

Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 8
618422, Пермский край, г. Березники
ул. Юбилейная, д. 78
ИНН 5911020882
8 3424 247572 приемная
83424241840 замдиректора по УР

Общество с ограниченной
ответственностью «Лабдиа гност и К»
Юр. адрес: 614000, г. Пермь, ул.
Комсомольский проспект, 40
Почт, адрес: 614066, ул. 9-го Мая, 18 А
ИНН 5 902168201, КПП 590201001 р/с: 407
028 100 497 700 941 68Волго-Вятский
банк ПАО
Сбербанк Доп. офис № 6984/0328 к/с:
30101810900000000603
БИК: 042202603
т/факс: (342) 2-700-789

Yb o_ft
аранкина

«19» ноября 2021 г.
3020^,;

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-01-19T09:18:26+0500